

Resultado dos Atos Convocatórios de Aquisições

Competência: Agosto 2020
Responsável: Ana Paula P. S. Tillmann

Data de emissão: 02/06/2022

Conforme exigência contida no Item 12.1.g da Minuta Padrão do Contrato de Gestão-PGE; Item 24, anexo II da Resolução Normativa nº 013/2017 TCE-GO; Item 3.7.2 da Metodologia de avaliação O.S. CGE-TCE 2021 e Art. 6º, § 4º, inciso I, da Lei Estadual nº. 18.025/2013.

Data Entrada	Correlação do Ato Convocatório Publicado - Transparência	Produto	Unidade	Fornecedor	Valor Unit.	Qtd. Entrada	Valor Total
03/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 10,75	400	R\$ 4.300,00
03/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	AGUA P/ INECAO 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 0,39	6000	R\$ 2.328,00
03/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	BENZILPENICILINA 1.200.000UI BENZATINA SUSP INJ FA	FA C/1.200.000UI	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 8,19	300	R\$ 2.457,00
03/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	COLAGENASE 0,6U/G 30G POMADA	TUBO C/30G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 15,00	50	R\$ 750,00
03/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	CONCENTRADO DE COMPLEXO PROTROMBINICO 500UI	FA C/500UI	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 1.330,00	3	R\$ 3.990,00
03/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9092	FENTANIL 50 MCG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$ 13,19	2000	R\$ 26.380,00
03/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO TIPO UTHA	UNIDADE	FOKKUS TRADE PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITA	R\$ 155,00	40	R\$ 6.200,00
03/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9078	LEVOFLOXACINA 500MG 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$ 19,73	12	R\$ 236,76
03/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	4	R\$ 95,15
03/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 7,77	10	R\$ 84,65
03/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 2,24	3785	R\$ 8.460,61
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 4,00	300	R\$ 1.200,00
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9078	AMIODARONA 50MG/ML 3ML AMP	AMP C/3ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,64	200	R\$ 328,00
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9078	CEFTRIAXONA 1G FA EV/IM	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 16,00	1000	R\$ 16.000,00
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	FLUCONAZOL 2MG/ML 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 13,20	804	R\$ 10.612,80
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	HIDROCORTISONA 100MG FA	FA C/100MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 2,78	300	R\$ 834,00
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9078	MANITOL 20% 200MG/ML 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 4,30	200	R\$ 860,00
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9078	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 19,95	500	R\$ 9.975,00
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9127	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 23,40	400	R\$ 9.360,00
04/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$ 23,00	400	R\$ 9.200,00
05/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	AZITROMICINA 500MG COMP	COMP C/500MG	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	R\$ 3,84	1500	R\$ 5.760,00
05/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	ESCOPOLAMINA 20MG/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,06	800	R\$ 848,00
05/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	ITRACONAZOL 100MG CAPS	COMP C/100MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 1,10	1995	R\$ 2.194,50
05/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	QUETIAPINA 25MG COMP	COMP C/25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$ 0,27	3000	R\$ 810,00
05/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9106	SACO HAMPER PLÁSTICO 120L NA COR VERMELHO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$ 1,30	500	R\$ 650,00
05/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9113	SOLUCAO ACIDA P/ HEMODIALISE (CALCIO: 3.5MEQ/L) 5L GALAO	GALAO C/5000ML	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 12,76	100	R\$ 1.276,00
05/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9113	SOLUCAO BASICA P/ HEMODIALISE 5L GALAO	GALAO C/5000ML	FARMARIN INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 12,22	200	R\$ 2.444,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9091	BARBANTE CRU 100% ALGODAO 200G	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 3,80	15	R\$ 57,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9062	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 20L DESC	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 4,20	140	R\$ 588,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 1,62	5040	R\$ 8.164,80
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9091	COPO PLASTICO DESCARTAVEL 200ML PCT C/100	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 2,45	780	R\$ 1.911,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9074	DETERGENTE ENZIMATICO 5L	UNIDADE	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$ 179,00	6	R\$ 1.074,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9076	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$ 13,97	500	R\$ 6.984,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	FITA ADESIVA TRANSPARENTE LARGA	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$ 1,80	60	R\$ 108,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	GLICOSE 5% (50MG/ML) 250 ML	BOLSA C/250ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$ 2,10	600	R\$ 1.260,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9074	KIT TRANSDUTOR PRESSAO (PAM) COMPATIVEL CABO TIPO UTHA	UNIDADE	FOKKUS TRADE PRODUTOS E SERVIÇOS HOSPITA	R\$ 155,00	60	R\$ 9.300,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9091	LAPIS ESCOLAR N 2	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,15	50	R\$ 7,50
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9062	LENCOL DESCARTAVEL 50X50	UNIDADE	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$ 5,30	20	R\$ 106,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9091	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$ 0,88	100	R\$ 88,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9061	MODULO DE FIBRAS 100% SOLUVEIS	POTE C/400G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 28,00	5	R\$ 140,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9061	MODULO DE MIX DE FIBRAS SOLUVEIS E INSOLUVEIS	LATA C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 42,40	5	R\$ 212,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9061	MODULO DE WHEY PROTEIN ISOLADO	POTE C/250G	INNOVAR PRODUTOS HOSPITALARES LTDA EPP	R\$ 65,25	12	R\$ 783,00
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO COMPRIMIDO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	4	R\$ 95,16
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO COMPRIMIDO	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 6,56	20	R\$ 138,77
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 234,77
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	10	R\$ 234,77
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$ 21,84	7	R\$ 164,34

06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	7	R\$	164,34
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	4	R\$	95,61
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	10	R\$	84,65
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	20	R\$	170,09
06/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL- (CIL 6 A 10 M3)	CILINDRO 10 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	7,77	20	R\$	164,29
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9042	SILICONE 15M REF. 204	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	112,33	3	R\$	336,99
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9091	TRILHO PLASTICO SILICONE 60MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,11	700	R\$	77,00
06/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9074	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO SEM ORLA TAMANHO 12X75MM	PCT C/1000UND	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,12	8500	R\$	1.020,00
07/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	ALIMENTO ORAL/ENTERAL POLIMERICO P/ CRIANCAS	POTE C/400G	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	36,95	15	R\$	554,25
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	APONTADOR DE LAPIS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,15	5	R\$	0,75
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9053	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$	89,00	70	R\$	6.230,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	BOBINA DE PAPEL TERMICO 80MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,70	5	R\$	13,50
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	BOBINA P/ RELOGIO DE PONTO DIMEP EM PAPEL TERMICO	ROLO	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	21,80	10	R\$	218,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9062	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 13L DESC	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	3,03	140	R\$	424,20
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9062	CAIXA P/ PERFURO CORTANTE 7L DESC	UNIDADE	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	2,27	140	R\$	317,80
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO POLIONDA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,89	150	R\$	433,50
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,42	250	R\$	105,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,42	100	R\$	42,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,42	100	R\$	42,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CANETA P/ ELECTROCARDIOGRAMA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	11,89	10	R\$	118,90
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO PRETA	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,26	100	R\$	26,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CAPA DE ACETATO PARA ENCARDENAÇÃO TRANSPARENTES	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,26	100	R\$	26,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CLIPS 6/0 CX	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,37	30	R\$	41,10
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	COLA BRANCA ESCOLAR 40G UND	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,63	20	R\$	12,60
07/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA HIPERCALORICA E HIPERPROTEICA	LATA C/250ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	18,99	240	R\$	4.557,60
07/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	DIETA ENTERAL POLIMERICA HIPERC HIPERP (>70 G DE PTN/L)	FRASC C/1000ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	29,45	540	R\$	15.903,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9062	FIBRA DE LIMPEZA LEVE BRANCA 10,2 X 26 CM DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	45,00	100	R\$	4.500,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	FITA RIBBON 110X75 METROS CERA PRETO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	5,59	40	R\$	223,60
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	GRAMPO GALVANIZADO 26/6 - CX 5000 UND	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	2,94	60	R\$	176,40
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9154	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	7,45	50	R\$	372,50
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	LACRE P/ MALOTE	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,09	100	R\$	9,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	LIVRO ATA C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	6,88	25	R\$	172,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	LIVRO PROTOCOLO C/ 100 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	6,75	10	R\$	67,50
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9088	MANITOL 20% 200MG/ML 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	3,95	288	R\$	1.137,60
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	MARCA TEXTO CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,85	80	R\$	68,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9053	METILPREDNISOLONA 125MG FA	FA C/125MG	BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$	25,05	200	R\$	5.010,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	MOLHA DEDO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,25	30	R\$	37,50
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PAPEL A4 75G RESMA COM 500 FOLHAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	14,40	700	R\$	10.080,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PASTA CARTOLINA C/ ELASTICO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,10	10	R\$	11,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PASTA "L" TRANSPARENTE CORES VARIADAS	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,44	30	R\$	13,20
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PASTA POLIONDA FINA COM ELÁSTICO - UND	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,35	20	R\$	27,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PASTA POLIONDA MÉDIA COM ELÁSTICO - 35MM /40MM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,78	20	R\$	35,60
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PILHA ALCALINA AAA (PALITO)	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,50	80	R\$	120,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PINCEL ATOMICO AZUL	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,36	24	R\$	32,64
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PINCEL ATOMICO PRETO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,36	24	R\$	32,64
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PINCEL AZUL PARA QUADRO BRANCO	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	1,50	12	R\$	18,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	REGUA ESCOLAR 30CM	UNIDADE	PAPELARIA TRIBUTARIA LTDA	R\$	0,50	10	R\$	5,00
07/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9062	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,25	7000	R\$	8.750,00
07/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	SUPLEMENTO ORAL HIPERC E HIPERPROT C/ SABOR (2,0 KCAL/ML)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	9,95	81	R\$	805,95
07/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (BAUNILHA)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	6,14	135	R\$	828,90
07/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	SUPLEMENTO ORAL HIPERCALORICO E HIPERPROTEICO (CHOCOLATE)	CAIXA C/200ML	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	6,15	135	R\$	830,12
08/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9088	ALBENDAZOL 400MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,43	200	R\$	86,36
08/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,47	60	R\$	327,90
08/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,70	1500	R\$	2.551,50
08/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	COLETOR P/ INCONTINÊNCIA URINÁRIA MASC ADULT C/ EXTENSOR	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,12	2000	R\$	2.240,00
08/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	IMUNOGLOBULINA HUMANA 5G 100ML FA	FA C/5G	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1.450,00	30	R\$	43.500,00
08/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9088	SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETOPRIMA 80MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,12	20000	R\$	2.452,00
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	APARELHO DE BARBEAR DUPLA LAMINA DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,58	312	R\$	181,02
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9103	BROMOPRIDA 5MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,01	1400	R\$	1.414,00
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8987	CANETA PARA ACIONAMENTO DE BISTURI ELETRICO	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$	387,00	10	R\$	3.870,00

10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 9,0 DESC	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	5,48	20	R\$	109,66
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 1L FR	FRASC C/1000ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	13,15	60	R\$	789,00
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO C/ CORDAO 2L	UNIDADE	CIRURGICA FERNANDES LTDA	R\$	0,24	4000	R\$	951,20
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	FIXADOR P/ TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO HIPOALERGENICO	UNIDADE	HM BORGESVITALMED PRODUTOS MEDICOS E HOS	R\$	4,45	400	R\$	1.780,00
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	LIDOCAINA 10% (100MG/ML) SPRAY 50ML FR	FRASC C/50ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	40,00	20	R\$	800,00
10/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	5	R\$	117,38
10/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9108	PROPOFOL 10MG/ML 20ML AMP	AMP C/20ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	32,16	500	R\$	16.080,75
11/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA, NORMOCAL E HIPERPROT >90 G PTN/L	LITRO	VIA NUT NUTRICAÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	136,90	36	R\$	4.928,40
12/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9058	CAIXA DE CABO UTP CAT 6 305 M	UNIDADE	AMARAL E VILELA LTDA	R\$	782,00	2	R\$	1.564,00
12/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 80G TAMANHO 185 X 248 MM	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	0,22	1500	R\$	333,00
12/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	FRASCO DE VIDRO AMBAR 20ML TAMPA DE BORRACHA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,80	316	R\$	568,80
12/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	NORIPURUM (SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO EV) 5ML AMP	AMP C/5ML	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	12,00	5	R\$	60,00
12/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9063	SACO P/ OBITO C/ ZIPER ADULTO 0,90CM X2,10M	UNIDADE	DE PAULI COM. REP. IMP. EXP. LTDA	R\$	11,00	100	R\$	1.100,00
12/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 20X30 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	12,75	14	R\$	178,50
12/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,50	28	R\$	378,00
12/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9078	SOLUCAO RINGER LACTATO 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	BELIVE MEDICAL PRODUTOS HOSPITALARES LTD	R\$	2,45	840	R\$	2.058,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL Nº 35 BRANCO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	90	R\$	4.320,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL Nº 40 BRANCO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	25	R\$	1.200,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL Nº 44 BRANCO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	5	R\$	240,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL Nº38 BRANCO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	100	R\$	4.800,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 33	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	20	R\$	960,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 34	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	30	R\$	1.440,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 36	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	115	R\$	5.520,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 37	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	115	R\$	5.520,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 39	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	50	R\$	2.400,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 41	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	35	R\$	1.680,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 42	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	10	R\$	480,00
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9021	CALÇADO DE PROTEÇÃO IMPERMEÁVEL P AREA D SAÚDE BRANCO TAM 43	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	48,00	5	R\$	240,00
13/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LEVOTIROXINA 25 MCG COMP (NP)	COMP C/25MCG	DROGARIA SANTA MARTA	R\$	0,18	90	R\$	15,86
13/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	7	R\$	164,34
13/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4275	R\$	9.555,91
13/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9088	VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	24,38	200	R\$	4.876,60
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,04	100	R\$	4,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	ALBENDAZOL 400MG COMP	COMP C/400MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,36	225	R\$	81,07
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	ALBUMINA HUMANA 20% 200MG/ML 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	129,99	16	R\$	2.079,84
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	ALBUMINA HUMANA 20% 200MG/ML 50ML FR	FRASC C/50ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	129,99	40	R\$	5.199,60
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	9,45	100	R\$	945,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	CATERER ARTERIAL RADIAL 20GA-22GAX5CM (ADULTO)	UNIDADE	IMPERIAL COMERCIAL DE MEDICAMENTOS E PRO	R\$	134,00	20	R\$	2.680,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	CEFALOTINA 1G FA	FA C/1000MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	7,41	200	R\$	1.481,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,58	196	R\$	113,68
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	FUROSEMIDA 10MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,68	800	R\$	540,08
14/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	8	R\$	187,82
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	PROTETOR FACIAL, FRONTAL E LATERAL P/ PROTECAO VISOR TRANSP	UNIDADE	KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. LTDA	R\$	35,00	50	R\$	1.750,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	PROTETOR FACIAL, FRONTAL E LATERAL P/ PROTECAO VISOR TRANSP	UNIDADE	KAPITAO AMERICA EQUIP. DE SEG. LTDA	R\$	35,00	50	R\$	1.750,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 250ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	189,00	2	R\$	378,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	SERINGA DESC 1ML S/ AGULHA C/ BICO SLIP	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,12	2600	R\$	312,00
14/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	SONDA DE ASPIRACAO TRAQEAL N 12 SISTEMA FECHAD (TRACH CARE)	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	229,00	10	R\$	2.290,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	BRAÇADEIRA DE NAYLON SOLFT 25-35CM	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	62,00	30	R\$	1.860,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	CABO DE ECG COMPATÍVEL COM CARDIVERSOR ZOLL MODELO M-SERIES	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	145,00	5	R\$	725,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	CABO DE ECG PARA MONITOR MINDRAY PM9000 - 5 VIAS COMPLETO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	159,00	10	R\$	1.590,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	CABO DE ECG 5 VIAS TIPO CLAMP P/ MONITORES FOKKUS CM 9000	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	159,00	3	R\$	477,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	CABO ECG PARA OXIMETRIA MONITOR DRAGER INFINITY DELTA XL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	245,00	5	R\$	1.225,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9132	CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR	FRASC C/1000ML	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	6,80	50	R\$	340,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9062	FLUXOMETRO PARA OXIGENIO 0-15	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	59,00	10	R\$	590,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9061	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 1º SEMESTRE)	LATA C/400G	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$	14,90	17	R\$	253,30
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9020	GARRA / ARANHA - PARA MÁSCARA DE VNI	UNIDADE	NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	22,70	30	R\$	681,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9020	MÁSCARA DE NÃO REINALAÇÃO COM RESERVATÓRIO - INFANTIL	UNIDADE	NEWMED PRODUTOS PARA SAUDE LTDA	R\$	70,28	10	R\$	702,80
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA ADULTO COMPATÍVEL C/ MOD MINDRAY PM 9000	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	5	R\$	995,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA CLIP ADULTO MODELO CM9000	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	5	R\$	995,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA CLIP INFANTIL MODELO PM9000	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	3	R\$	597,00

17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA DIXTAL MOD 2022 CLIP ADULTO	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	5	R\$	995,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA DRAGER INFINITY DELTA XL CLIP ADUL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	219,00	10	R\$	2.190,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA NELLCOR P/ OXIMETRO MINDRAY PM60 CABO 1M	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	5	R\$	995,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 CLIP INFA	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	5	R\$	995,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA P/ MONITOR MINDRAY BENEVIEW T8 Y NONATAL	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	3	R\$	597,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE OXIMETRIA P/ MONITORES MINDRAY BENEVIEW T8	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	199,00	5	R\$	995,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MINDRAY	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	130,00	3	R\$	390,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR MINDRAY PM 9000	UNIDADE	BIO INFINITY TECNOLOGIA HOSPITALAR EIREL	R\$	130,00	3	R\$	390,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8954	TROCATER DE CISTOSTOMIA PARA TAMNHO 16 P/ USO EM SONDA Nº18	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$	310,00	2	R\$	620,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8954	TROCATER DE CISTOSTOMIA TAMANHO 20FR P/ USO EM SONDA Nº20	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$	310,00	2	R\$	620,00
17/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8954	TROCATER DE CISTOSTOMIA 16FR P/ USO EM SONDA Nº 14	UNIDADE	SERVICEMED INSTRUMENTAIS CIRURGICOS EIRE	R\$	310,00	2	R\$	620,00
18/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9040	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	14,40	150	R\$	2.160,00
18/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9041	KIT HIGIENE BUCAL E PESSOAL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	7,45	150	R\$	1.117,50
18/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	7	R\$	164,34
18/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 15X30 UND TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,50	80	R\$	1.080,00
18/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 30X40 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,50	80	R\$	1.080,00
18/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 40X60 PCT KILO TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,50	92	R\$	1.242,00
18/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9145	SACO PLASTICO 50X80 KG TRANSPARENTE	UNIDADE	LWM INDUSTRIA E COMERCIO DE PLASTICOS LT	R\$	13,50	100	R\$	1.350,00
18/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9068	VIDROS TEMPERADOS COM 88MM DE ESPESURA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1.820,00	4	R\$	7.280,00
19/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8854	CAIXA PARA TRANSPORTE DE VACINAS 20 LITROS	UNIDADE	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI EPP	R\$	250,00	1	R\$	250,00
19/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8854	CAIXA PARA TRANSPORTE DE VACINAS 45 LITROS	UNIDADE	GLEIDSON RODRIGUES RANULFO EIRELI EPP	R\$	600,00	1	R\$	600,00
19/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	CLOPRIMAZINA 25MG COMP	COMP C/25MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,22	600	R\$	132,00
19/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	INSULINA NPH HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	19,15	20	R\$	383,00
19/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	ONDANSETRONA 2MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,00	1500	R\$	1.500,00
19/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	OXACILINA 500MG FA	FA C/500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	1,85	2000	R\$	3.700,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9040	ABAIXADOR DE LINGUA DESC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,04	1400	R\$	56,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	ADESIVO JATEADO TRANSPARENTE FOSCO 2,5M X 1,2M	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	192,00	4	R\$	768,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	ADESIVO PRETO FOSCO ,COM MÁSCARA 1,0 X 0,6 M PLOTTER	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	145,00	1	R\$	145,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	ADESIVO 0,20 M X 0,3M 4/0 CORES	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	15,00	2	R\$	30,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	ADESIVO 0,3M X 0,10M 4/0 CORES	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	9,00	10	R\$	90,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	ADESIVO 0,30M X 0,2M 4/0 CORES	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	15,00	3	R\$	45,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	ADESIVO 35M X 0,12 M 4/0 CORES	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	433,65	2	R\$	867,30
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	BANNER LONA MEDINDO 0,8M X 1,2M ACABAMENTO EM MADEIRA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	50,00	15	R\$	750,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	BANNER LONA MEDINDO 1,0 X 2,0M ACABAMENTO EM MADEIRA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	100,00	1	R\$	100,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 10ML AMP	AMP C/10ML	BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$	2,15	1417	R\$	3.046,55
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9116	CÉLULA DE TRIAGEM (TRIACEL) DE ANTICORPOS IRREGULARES	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	130,00	2	R\$	260,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9065	CELULAR 6.5"	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1.305,00	2	R\$	2.610,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8983	CONECTOR RJ-45 MACHO CAT. 5E	UNIDADE	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$	0,28	100	R\$	27,50
20/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA, NORMOCAL E HIPERPROT >90 G PTN/L	LITRO	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	136,90	12	R\$	1.642,80
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$	29,55	1000	R\$	29.550,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	PLACAS DE PVC 0,25M X 0,3M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	38,00	1	R\$	38,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	PLACAS DE PVC 0,3M X 0,12M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	24,00	3	R\$	72,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	PLACAS DE PVC 0,4M X 0,2M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	40,00	1	R\$	40,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	PLACAS DE PVC 0,5M X 0,3M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	42,00	1	R\$	42,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	PLACAS DE PVC ,05M X 0,3M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	47,33	3	R\$	142,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8964	PLACAS DE PVC 0,8M X 0,4M 4/0 CORES PLOTADA	UNIDADE	MARKA EDITORA GRAFICA LTDA	R\$	100,00	1	R\$	100,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	REANIMADOR MANUAL PEDIATRICO COM BALAO DE SILICONE 250ML	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	189,00	18	R\$	3.402,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	RIBBOM PRETO IMPRESSORA DE CRACHÁS	UNIDADE	LAVOLI TI SOLUTIONS LTDA	R\$	223,30	2	R\$	446,60
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9116	SORO SANGUÍNEO (CONTROCELL) PARA IMUNOHEMATOLOGIA	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	95,00	2	R\$	190,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9116	SUSPENSOES A 3% (REVERCEL) DE CELULAS DE DOADORES RH NEGATIV	UNIDADE	PROCARE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARE	R\$	125,00	2	R\$	250,00
20/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9065	TABLET 8.0"	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1.278,50	2	R\$	2.557,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9127	AMPICILINA + SULBACTAM 3G SOL INJ FA	FA C/3000MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	15,00	100	R\$	1.500,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	AMPICILINA 1G SOL INJ FA	FA C/1000MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	4,50	200	R\$	900,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	ARGAMASSA AC I	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	12,56	28	R\$	351,68
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	CAIXA EMBUTIR 4X2½ RETANGULAR	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,72	10	R\$	7,20
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	CAIXA SINFONADA P/ ESGOTO 150X150 MM PVC	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	24,40	2	R\$	48,80
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9132	CLORETO DE SODIO 0,9% 100ML BOLSA	BOLSA C/100ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	1,86	7070	R\$	13.150,20
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9132	CLORETO DE SODIO 0,9% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,09	2000	R\$	4.180,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9132	CLORETO DE SODIO 0,9% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,65	4032	R\$	10.684,80
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9132	CLOREXIDINA ALCOOLICA 0,5% 1L FR	FRASC C/1000ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	10,00	48	R\$	480,00

21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9132	CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% FR 100ML	FRASCO	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	2,49	210	R\$	522,90
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9131	CODEINA 30MG + PARACETAMOL 500MG COMP	COMP C/30MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	0,49	1044	R\$	511,56
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9127	ENOXAPARINA 40MG SERINGA	SER C/40MG	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITAL	R\$	13,97	600	R\$	8.380,80
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	ESPAÇADOR DE PLÁSTICO TIPO CRUZETA PARA ASSENTAMENTO DE PISO	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	0,05	1000	R\$	48,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	GRELHA METÁLICA INOX FECHO ESCAMOTEÁVEL	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	16,40	2	R\$	32,80
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	MIDAZOLAM 5MG/ML 3ML AMP	AMP C/3ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	8,45	2000	R\$	16.900,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	NIFEDIPINO 20MG COMP RETARD	COMP C/20MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,17	1500	R\$	255,15
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9078	OMEPRAZOL 40MG FA	FA C/40MG	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	23,40	400	R\$	9.360,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	PELICULA PROTETORA TRANSPARENTE FR SPRAY	FRASC C/28ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	66,96	40	R\$	2.678,40
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	PORTA METÁLICA PIVOTANTE 1 FOLHA LISA	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1.520,00	1	R\$	1.520,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	PORTA METÁLICA PIVOTANTE 1 FOLHA LISA DIMENSÕES 0,90X2,10 M;	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1.280,00	1	R\$	1.280,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	PORTÃO METÁLICO DIMENSÕES 215X250 CM;	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	2.240,00	1	R\$	2.240,00
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 8955	QUADRO DISTRIBUIÇÃO EMBUTIR 3 / 4 DISJUNTORES;	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	24,74	1	R\$	24,74
21/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9159	VANCOMICINA 500MG FA	FA C/500MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	4,50	600	R\$	2.700,00
24/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9127	ACICLOVIR 250MG INJ FA	FA C/250MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	10,75	600	R\$	6.450,00
24/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	CLORETO DE SODIO 20% 10ML AMP	AMP C/10ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,29	1000	R\$	290,00
24/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	GANCICLOVIR 500MG FA	FA C/500MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	33,95	100	R\$	3.395,00
24/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	GENTAMICINA 40MG/ML 2ML AMP	AMP C/2ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,73	200	R\$	146,00
24/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	LIDOCAINA 2% 30G TUBO GELEIA	TUBO C/30G	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	2,35	200	R\$	470,00
24/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	2	R\$	46,95
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	AGULHA 13X4,5 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,33	3000	R\$	994,50
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	AGULHA 25X7 DESC C/ DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,32	10000	R\$	3.169,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	ALGODAO HIDROFILO 500G	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	9,45	40	R\$	378,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	CAPA PROTETORA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO 2,20 X 1,40/1,50 CM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	15,50	50	R\$	775,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	660	R\$	3.293,40
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9114	CLORETO DE SODIO 0,9% 10ML AMP	AMP C/10ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,26	5000	R\$	1.281,50
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	CLOREXIDINA SOL AQUOSA 0,2% 1L FR	FRASC C/1000ML	PRIME COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	6,80	50	R\$	340,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 80-88X6CM ESPUMA D28	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	35,90	10	R\$	359,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	COMPRESSA GAZE ALGODOADA 10 X 15CM ESTERIL	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,79	300	R\$	238,14
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9061	FORMULA INFANTIL DE PARTIDA (PARA O 1º SEMESTRE)	LATA C/400G	BENENUTRI COMERCIAL LTDA	R\$	14,90	4	R\$	59,60
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9109	FRASCO P/ NUTRICAÇÃO ENTERAL 300ML	UNIDADE	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	0,63	2070	R\$	1.312,79
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	INSULINA REGULAR HUMANA 100UI/ML 10ML FA	FA C/100UI	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	19,09	20	R\$	381,80
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	LEVETIRACETAM 250MG COMP (KEPPRA) (NP)	COMP C/250MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	1,67	30	R\$	50,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	OXIDO DE ZINCO + VITAMINA A, D 45G	TUBO C/45G	BD DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E MATER	R\$	4,79	20	R\$	94,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	SACO HAMPER PLAST. REFORÇADO C/ FITA LOGO INFECT. 120L	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	1,10	1050	R\$	1.155,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	SONDA DE ASPIRACAO TRAQ. N14 SIST FECH (TRACHCARE) 540/570MM	UNIDADE	VITTA INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS H	R\$	242,00	2	R\$	484,00
25/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	TOMADA DUPLA COM VÁVULA (Y) DE IMPACTO PARA AR COMPRIMIDO	UNIDADE	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	34,93	14	R\$	488,98
26/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9140	AGUA P/ INJECÃO 10ML AMP	AMP C/10ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,36	10000	R\$	3.599,00
26/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	AGULHA P/ ASPIRACAO MEDULA OSSEA 18G 75MM (MIELOGRAMA)	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	110,00	7	R\$	770,00
26/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9140	BISACODIL 5MG DRAG	COMP C/5MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,10	500	R\$	48,30
26/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	CANULA ENDOTRAQUEAL C/ BALAO N 8,0 DESC	UNIDADE	DMI MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	R\$	5,34	60	R\$	320,40
26/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	1000	R\$	4.990,00
26/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 003/2021 - VIA NUT	DIETA ENTERAL OLIGOMERICA, NORMOCAL E HIPERPROT >90 G PTN/L	LITRO	VIA NUT NUTRIÇÃO CLINICA E PRODUTOS HOSP	R\$	136,90	96	R\$	13.142,40
26/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9105	IVERMECTINA 6MG COMP	COMP C/6MG	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	5,00	300	R\$	1.468,50
26/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	SONDA DE GASTROSTOMIA 14FR	UNIDADE	MEDLINN HOSPITALAR LTDA - ME	R\$	120,00	2	R\$	240,00
26/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	VITAMINA B1+ VIT B6+ VIT B12 5000MCG (CITONEURIN) IM INJ AMP	AMP C/5,000UI	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	5,03	12	R\$	60,38
27/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	AMOXICILINA+AC CLAVULANICO 400MG+57MG/5/ML PO 70ML FR(NP)	FRASC C/70ML	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	13,54	5	R\$	67,70
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	BORRACHA ESCOLAR	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,16	10	R\$	1,60
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	CABO DE ECG P/ MONITORES MINDRAY BENEVIEW T8 5 VIAS TIPO CLA	UNIDADE	DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	169,00	15	R\$	2.535,00
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9064	CAIXA ORGANIZADORA 56 LITROS PRETA OU TRANSPARENTE	UNIDADE	PAPELARIA DINAMICA LTDA	R\$	117,00	2	R\$	234,00
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9115	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	1800	R\$	8.982,00
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CARTUCHO DE PULSEIRA ADULTO HC 100 BRANCO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	249,80	10	R\$	2.492,51
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CD-RW COM CAPA TRANSPARENTE	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	2,80	10	R\$	27,94
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CLIPS 2/0 CX	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,20	30	R\$	35,92
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CLIPS 4/0 CX	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,25	30	R\$	37,42
27/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	CLOPIDOGREL BISSULFATO 75MG COMP	COMP C/75MG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,48	56	R\$	27,04
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	CORRETIVO LIQUIDO 18ML	FRASCO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	0,97	24	R\$	23,23
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	ETIQUETA 33X22MM 3 COLUNAS ROLO C/ 4000 UNID	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	12,00	10	R\$	119,74
27/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	FENOBARBITAL 100MG COMP	COMP C/100MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	0,11	200	R\$	22,60
27/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LEVOTIROXINA 25 MCG COMP (NP)	COMP C/25MCG	CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR LTDA.	R\$	0,12	150	R\$	17,75

27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9164	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL M CX C/100 UND	CX C/100UND	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	42,00	450	R\$	18.900,00
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	LUVA DE LATEX P/ PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CX C/100 UND	CX C/100UND	ELLO DISTRIBUICAO LTDA - EPP	R\$	40,00	550	R\$	22.000,00
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9140	MEROPENEM 1G FA	FA C/1000MG	BELIVE COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES	R\$	21,20	1000	R\$	21.200,00
27/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	6	R\$	140,86
27/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO LIQUIDO MEDICINAL	METRO CUBICO	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	2,24	4810	R\$	10.751,79
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PAPEL CONTACT 25MT X 450MM ROLO	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	38,00	3	R\$	113,75
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PAPEL P/ ECG MILIMETRADO EM ROLO 30 METROS	ROLO	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	38,00	5	R\$	189,58
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PERFURADOR UNIVERSAL P/ 45 FOLHAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	32,00	15	R\$	478,94
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PILHA ALCALINA AA	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	1,39	80	R\$	110,96
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9140	PIPERACILINA + TAZOBACTAM 4,5G FA	FA C/4,5G	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	20,99	1000	R\$	20.990,00
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9140	PIRIDOXINA(VIT B6) 40MG CAPS - NP	CAPS C/40MG	TOKARSKI COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	R\$	0,55	120	R\$	66,00
27/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	RISPERIDONA 2MG COMP	COMP C/2MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	0,17	300	R\$	50,00
27/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9039	SENSOR DE TEMPERATURA PARA MONITOR DRAGER INFINITY DELTA XL	UNIDADE	DATRIX INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	149,00	5	R\$	745,00
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	CABO IGN CLIO LOGAN SANDERO	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	180,00	1	R\$	180,00
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO	UNIDADE	M MED COMERCIO DE MEDICAMENTOS E PRODUTO	R\$	4,99	1130	R\$	5.638,70
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9155	CATETER PARA HEMODIALISE TRIPLO LUMEN 11,5/12X20CM	UNIDADE	MPM PRODUTOS MEDICOS LTDA	R\$	149,00	2	R\$	298,00
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	FILTRO AR 1.6 8V	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	75,00	1	R\$	75,00
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	FILTRO COMBUSTIVEL FLEX G-5 GI50/7	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	32,00	1	R\$	32,00
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	FILTRO OLEO 1.6/1.8	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	33,00	1	R\$	33,00
28/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	HALURONATO DE SODIO 10ML SOLUCAO OFTALMICA - HYABAK (NP)	FRASC C/10ML	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	39,90	1	R\$	39,90
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	OLEO LUBRIF 15W/40 SEMI 1 VALVOLINE	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	32,00	4	R\$	128,00
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	ORGANIZADOR DE CANETAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	5,10	5	R\$	25,50
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9059	PERFURADOR 2 FUIROS 60 FOLHAS	UNIDADE	SUPRIMAIS SUPRIMENTOS PARA INFORMATICA L	R\$	59,88	6	R\$	359,28
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	SENSOR NIVEL FLEX 08	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	287,00	1	R\$	287,00
28/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	TANSULOSINA 0,4MG CAPS (NP)	CAPS C/0,4MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	3,00	20	R\$	59,90
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	VALVULA PARTIDA FRIO CLIO/KANGOO/LOGAN	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	90,00	1	R\$	90,00
28/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9037	VELA IGNIÇÃO 1.0/81 PC	UNIDADE	FRANÇA E REIS LTDA	R\$	32,00	4	R\$	128,00
29/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9133	NOREPINEFRINA 2MG/ML 4ML AMP	AMP C/4ML	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LDTA SP	R\$	10,08	1500	R\$	15.117,60
31/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9133	ALCOOL 70% 1L	FRASC C/1000ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	3,54	504	R\$	1.781,63
31/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9158	BICARBONATO DE SODIO 8,4% 250ML BOLSA	BOLSA C/250ML	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	24,50	210	R\$	5.145,00
31/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	3,24	150	R\$	486,45
31/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9158	GLICOSE 5% 500ML BOLSA	BOLSA C/500ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	2,89	504	R\$	1.455,10
31/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	GLUCONATO DE CALCIO 10% 10ML AMP	AMP C/10ML	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	2,26	400	R\$	904,76
31/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	LEVETIRACETAM 250MG COMP (KEPPRA) (NP)	COMP C/250MG	DROGAMARTINS COMERCIO DE PRODUTOS FARMAC	R\$	1,67	30	R\$	50,01
31/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	LINEZOLIDA 2MG/ML 300ML BOLSA	BOLSA C/300ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	53,68	10	R\$	536,74
31/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,16	1999,8	R\$	319,97
31/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,20	1500	R\$	300,00
31/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,20	1500	R\$	300,00
31/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 038/2019	NUTRICAÇÃO PARENTERAL MANIPULADA AMINOACIDOS A 10% - ML	MILILITRO	NUTRA - NUTRICAÇÃO AVANÇADA LTDA - ME	R\$	0,20	1500	R\$	300,00
31/08/2020	NOTA TÉCNICA Nº 006.17 - AIR LIQUIDE	OXIGENIO GASOSO MEDICINAL - 1 M3	CILINDRO 1 M3	AIR LIQUIDE BRASIL LTDA	R\$	21,84	6	R\$	140,86
31/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	PREDNISONA 20MG COMP	COMP C/20MG	COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA	R\$	0,19	2000	R\$	380,00
31/08/2020	COMPRA EMERGENCIAL	VARFARINA 5MG COMP SULCADO	COMP C/5MG	SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTD	R\$	0,18	300	R\$	55,00
31/08/2020	ATO CONVOCATÓRIO Nº 9067	VASOPRESSINA 20 U/ML 1ML AMP	AMP C/1ML	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS	R\$	22,12	300	R\$	6.635,72

Documento elaborado com informações extraídas do histórico do banco de dados de Setor.

Setor de Suprimentos

HDT/ISG

Ana Paula Tillmann
Ana Paula Tillmann
Coordenadora de Suprimentos
HDT/ ISG